



Warszawa, dnia 10 czerwca 2014 r.

Nr postępowania: **11/GDOŚ/2014**

BAK-WZP.261.1.2014.TB.4

**MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ INFORMACJA
O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie przygotowania opracowania pn.: "Weryfikacja stanu zachowania korytarzy ekologicznych, aktualizacja mapy korytarzy ekologicznych oraz wytypowanie miejsc predystynowanych do zalesień" w ramach projektu pn.: "Ochrona różnorodności biologicznej poprzez wdrożenie sieci lądowych korytarzy ekologicznych na terenie Polski"

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje o dokonaniu zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwana dalej „siwz”), poprzez zmianę treści art. 12 ust. 3 siwz w następujący sposób:

jest:

3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto:

**Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
NBP O/O Warszawa
19 010 1010 0060 1513 9120 0000**

powinno być:

3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto:

**Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
NBP O/O Warszawa
19 1010 1010 0060 1513 9120 0000**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje o dokonaniu zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwana dalej „siwz”), poprzez zmianę treści art. 17 ust. 2 siwz w następujący sposób:

jest:

2. Termin składania ofert upływa z dniem **12 czerwca 2014 r.** o godz. **11:00.**

powinno być:

2. Termin składania ofert upływa z dniem **18 czerwca 2014 r.** o godz. **11:00.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje o dokonaniu zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwana dalej „siwz”), poprzez zmianę treści art. 18 ust. 1 siwz w następujący sposób:

jest:



1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12 czerwca 2014 r.** o godz. **11:30** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej nr 455.

powinno być:

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 czerwca 2014 r.** o godz. **11:30** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej nr 455.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy, uprzejmie informuje, że w związku ze zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu w następujących miejscach:

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1.1) ust. 3

jest:

3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto:
Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
NBP O/O Warszawa
19 010 1010 0060 1513 9120 0000

powinno być:

3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto:
Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
NBP O/O Warszawa
19 1010 1010 0060 1513 9120 0000

Sekcja IV.3.4): Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

jest:

12.6.2014 - 11:00

powinno być:

18.6.2014 - 11:00

Sekcja IV.3.8): Warunki otwarcia ofert

jest:

Data: 12.6.2014 - 11:30

powinno być:

Data: 18.6.2014 - 11:30

Zmianę ogłoszenia przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 10 czerwca 2014 r.

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

GENERALNA DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA

Michał Kiełsznia